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FOKUS PÅ SIKRING

PROLINE OG PROEXTREME anvendes til sikring af fladskærme, pro-
jektorer, smartboards, bærbare og stationære pc‚ere. Begge produk-
ter er professionelle wiresikringsløsninger med ekstra kraftige wirer,
stålplader og hængelåse. ProLine er blandt markedets kraftigste
wirersikringer – ProExtreme er den sikreste!

PROLINE 



SYNLIG SIKRING HAR EN PRÆVENTIV EFFEKT
Wirersikring Pro monteres synligt på det udstyr, der ønskes
sikret. Dermed har systemet en særdeles god præventiv virk-
ning (høj signalværdi), samtidig med at det yder en rimelig
effektiv tyverisikring. Wirersikring Pro fastgøres til radiator eller
bordplade men vi leverer endvidere et specialbeslag til Pro-
Extreme for vægmontage mod merpris.

I forsikringssammenhæng er Wirersikring Pro et Niveau 2
produkt.

PROLINE
Leveres med en 150cm lang og ekstra kraftig 9mm tyk spe-
cialspunden stålwire og to eller tre runde ProLine montage-
plader. Wiren afsluttes med en ekstra kraftig 45mm hænge-
lås i den ene ende, og en kugle der ikke kan komme gennem
ProLine øjet i den anden ende. Leveres i farverne beige eller
sort.

• ProLine II leveres med to runde ProLine montage plader. 
• ProLine III leveres med tre runde ProLine montage plader.

ProLine III anvendes typisk, når wiren eksempelvis ikke kan
trækkes gennem en radiator, et lukket bordben eller lignende.
Her er der mulighed for at fastklæbe en ProLine montageplade
til eksempelvis bordplade.
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ProExtreme leveres med ekstremt kraftig
200cm lang og 12mm tyk stålwire og en
eller to ProExtreme plader i massivt alumini-
um. Wiren afsluttes med en ekstra kraftig
45mm hængelås. Systemet leveres kun i 
farven sort.

ProExtreme monteres med en speciel to-
komponent lim der bestilles særskilt.
Indholdet dækker 4 montageplader. Ved
bestilling af minimum fem sæt ProExtreme
medfølger limen gratis. 

ProExtreme kan endvidere leveres med et
specielt vægmonteringsbeslag, der typisk
anvendes ved sikring af fladskærmsfjernsyn
og smartboards.

• ProExtreme leveres med én ProExtreme
montageplade. 

• ProExtreme II leveres med to ProExtreme
montageplader.

LÅSESYSTEMER
Begge systemer leveres som standard med
forskellige låse. Mod merpris kan låsen(e)
leveres som enslukkende (KA) eller med
masternøgle (MK).
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